

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## Haber-Yorum

### Yine O Benekli Yılan!

#### **Haber:**

Yazar Yasir el-Za'tarah, 1 Ocak 2023'te X platformundaki hesabından İbranice internet sitesi 12News'e yaptığı açıklamada, eski İngiltere Başbakanı Tony Blair'in geçen hafta bir dizi toplantılar yapmak üzere gâsıp Yahudi varlığına geldiğini ve kamuoyuna duyurulmayan toplantılarda hem Netanyahu hem de Gantz ile görüştüğünü aktardı. Bahsi geçen site şunları söyledi: "Amaç, "İsrail'in" Gazze Şeridi'ndeki bir sonraki güne ilişkin arzuları ile ılımlı Arap ülkeleri arasında fiili arabulucu olmaktır. Ayrıca dünya çapındaki ülkelerin Gazze'den mülteci kabul etme olasılığı da yeniden incelenecektir."

#### **Yorum:**

Her şeyden önce bu Blair, arkasındaki devletle birlikte gerçekten mükemmel bir insan şeytanı tanımlamasını hak ediyor.

Sonra Gazze'de 24 saat boyunca yaşanan bu yıkıcı savaş ve toplu katliamın ortasında bir kararlılık ve cihat vardır; nitekim olayla doğrudan ilgili tarihi yönler hakkında konuşmak olayın marjlarından değildir; aksine böyle bir konuşma, olayları doğru bağlamına koyar ve sorunu aslına döndürür. Dolayısıyla bu, İngiltere'nin habis rolünün ve İslam ümmetinin bedenine yaydığı zehrin hatırlatılmasını da içeriyor.

İngiltere'nin meşum deklarasyonu Müslümanların hafızasından silinmemiştir; bu ise gaspçı varlığın Filistin'de ortaya çıkmasının temelleri atan Balfour Deklarasyonu'dur. Ayrıca İngiltere'nin Hilafeti yıkmaya yönelik komploları ve yorulmak bilmeyen çalışmasıyla İslam ümmetinin kalbine sapladığı bu zehirli hançer de Müslümanların hafızasından silinmemiştir ve silinmemesi gerekir. Nitekim bu çalışma, Lozan Konferansı'nda (Kasım 1922) İngiliz heyeti başkanı Curzon'un Türkiye'nin bağımsızlığının tanınması için şu dört şartı koymasıyla taçlanmıştı: Hilafetin kaldırılması, Halifenin sınır dışı edilmesi, parasına el konulması ve devletin laik olduğunun ilan edilmesi. Konferansın başarısı bu dört koşula bağlıydı. Daha sonra mücrim Mustafa Kemal, İngilizlerin Hilafeti ortadan kaldırma planını habis bir şekilde takip etti, buna yönelik şartlar hazırlandıktan sonra Lozan Konferansı yeniden açıldı, konferansçılar uzlaşma şartları üzerinde anlaşmaya vardılar, ardından 24 Temmuz 1924'te Lozan Antlaşması imzalandı ve sorun çözüldü!

İngilizlerin Müslüman ülkeleri devletçiklere bölerek doğrudan ve dolaylı olarak sömürgeleştirmedeki rolü bilinmektedir. Yani kısacası İngilizler Hilafeti yıktılar, ümmeti tabi ulusal devletlere böldüler ve Yahudi varlığını kurdular!

Müslümanların, İngilizleri küfrün başı ve onları İslam'ın gelmiş geçmiş en büyük düşmanı olarak görmeleri, çocuklarını emzirirken İngiliz nefretiyle emzirmeleri ve onların habis devletlerini ortadan kaldırmaları gerekir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**M. Usame Es-Suveynî – Kuveyt**